ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008

                             № 380
О внесении изменений в
Положение о порядке
организации и проведения
публичных слушаний в
Ханты-Мансийском районе
На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Думы Ханты-Мансийского района от 20 декабря 2007 года № 234), утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года № 49, изложить часть 1 статьи 7 в следующей редакции:

«1.Участниками публичных слушаний с правом выступления являются граждане, достигшие возраста 18 лет, проживающие на территории района, внесшие не позднее, чем за три дня до даты проведения публичных слушаний в организационный комитет в письменной форме свои предложения по проекту муниципального правового акта.».
2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский
19.12.2008